Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
CEE Heavy Duty contactstoppen
Productgroep: [29] Scame
Uitvoering Speciaal ontwikkeld voor de maritieme en zware industrie
Kabelinvoer   Wartel
IP   IP67
# polen   3, 4, 5
A   16 A, 32 A, 63 A, 125 A
Uurstand   3 h, 6 h, 9 h, 11 h
Kleur   Blauw, Rood
Spanning volgens EN 60309-2   200-250 V (50+60 Hz) blauw, 380-415 V (50+60 Hz) rood, 400-440 V (50+60
Hz) rood
Materiaal   Kunststof
Aansluittechniek   Schroefklem
Insteekrichting   Recht
Met fasewisseling   Nee
Militaire uitvoering   Nee
RAL   735, 7035, 9011
Oppervlaktebehandeling
contacten
Vernikkeld
Contactmateriaal   CuZn
Artikelen
Artnr. Naam IP # polen A Uurstand Kleur VPE
Bruto
prijs
218.1633.KX STEKKER 16A 2P+E 6H IP66/IP67/IP69 200-250V IP67 3 16 A 6 h Blauw 1 st. € 10,85
218.1634.KX STEKKER 16A 3P+E 9H IP66/IP67/IP69 200-250V IP67 4 16 A 9 h Blauw 1 st. € 8,54
218.1635.KX STEKKER 16A 3P+N+E 9H IP66/IP67/IP69 IP67 5 16 A 9 h Blauw 1 st. € 17,71
218.1636.KX STEKKER 16A 3P+E 6H IP66/IP67/IP69 380-415V IP67 4 16 A 6 h Rood 1 st. € 12,22
218.1637.KX STEKKER 16A 3P+N+E 6H IP66/IP67/IP69 IP67 5 16 A 6 h Rood 1 st. € 14,57
218.3233.KX STEKKER 32A 2P+E 6H IP66/IP67/IP69 200-250V IP67 3 32 A 6 h Blauw 1 st. € 15,85
218.3234.KX STEKKER 32A 3P+E 9H IP66/IP67/IP69 200-250V IP67 4 32 A 9 h Blauw 1 st. € 14,44
218.3235.KX STEKKER 32A 3P+N+E 9H IP66/IP67/IP69 IP67 5 32 A 9 h Blauw 1 st. € 22,11
218.3236.KX STEKKER 32A 3P+E 6H IP66/IP67/IP69 380-415V IP67 4 32 A 6 h Rood 1 st. € 15,89
218.3237.KX STEKKER 32A 3P+N+E 6H IP66/IP67/IP69 IP67 5 32 A 6 h Rood 1 st. € 17,69
218.6333.KX STEKKER 63A 2P+E 6H IP66/IP67/IP69 200-250V IP67 3 63 A 6 h Blauw 1 st. € 44,19
218.6335.KX STEKKER 63A 3P+N+E 9H IP66/IP67/IP69 IP67 5 63 A 9 h Blauw 1 st. € 50,31
218.6336.KX STEKKER 63A 3P+E 6H IP66/IP67/IP69 380-415V 1 st. € 45,41
218.6337.KX STEKKER 63A 3P+N+E 6H IP66/IP67/IP69 1 st. € 48,46
218.12533.KX STEKKER 125A 2P+E 6H IP66/IP67/IP69 IP67 3 125 A 6 h Blauw 1 st. € 105,32
218.12535.KX STEKKER 125A 3P+N+E 9H IP66/IP67/IP69 IP67 5 125 A 9 h Blauw 1 st. € 120,90
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam IP # polen A Uurstand Kleur VPE
Bruto
prijs
218.12536.KX STEKKER 125A 3P+E 6H IP66/IP67/IP69 IP67 4 125 A 6 h Rood 1 st. € 109,11
218.12537.KX STEKKER 125A 3P+N+E 6H IP66/IP67/IP69 IP67 5 125 A 6 h Rood 1 st. € 116,41
218.32364.KX STEKKER 32A 3P+E 3H IP66/IP67/IP69 IP67 4 32 A 3 h Rood 1 st. € 16,02
218.32375.KX STEKKER 32A 3P+N+E 11H IP66/IP67/IP69 KX 1 st. € 17,70
218.63365.KX STEKKER 63A 3P+E 11H IP66/IP67/IP69 IP67 4 63 A 11 h Rood 1 st. € 56,86
218.125365.KX STEKKER 125A 3P+E 11H IP66/IP67/IP69 IP67 4 125 A 11 h 1 st. € 121,32
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek BV.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com